泉州师范学院社会科学发展研究中心（社科处）

关于做好我省哲学社会科学繁荣发展
典型案例征集工作的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实党的二十大精神，按照省委《关于在全省大兴调查研究的实施方案》和“深学争优、敢为争先、实干争效”的工作部署，推动学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育走深走实,推动福建哲学社会科学繁荣发展迈上新台阶、与经济社会发展相适应，及时总结我省哲学社会科学繁荣发展的经验，省社科联开展我省哲学社会科学繁荣发展的典型案例征集。现将有关事项通知如下：
一、征集范围
本单位推动哲学社会科学繁荣发展的典型案例
二、征集要求
（一）案例主题
本单位围绕学习贯彻习近平总书记关于哲学社会科学工作的重要论述，在学科建设、科研平台建设、科研团队建设、中青年学术骨干培育等四个方面，所形成的具有代表性或创新性的典型案例。
（二）案例内容
1.案例撰写应紧紧围绕主题的一个方面进行总结，突出显著成效、典型经验，避免泛泛而谈、面面俱到。一案例一总结，案例数量不限，可公开，不涉密。
2.案例格式要求为标题和正文两部分（附件1），标题需鲜明反映案例的核心内容，不设副标题。正文分为建设历程与成效、主要做法与创新点、未来发展方向三个部分。
3.要确保资料来源的真实性和权威性，介绍实事求是、重点突出、文字精练，不搞穿靴戴帽，篇幅2000字以内，根据需要可附1-2张图片。图片应为报送单位原创，不涉及任何侵权行为。
三、材料报送要求
各单位要高度重视此次案例征集工作，严格按照征集要求，梳理筛选，总结凝炼，并填写福建哲学社会科学繁荣发展典型案例推荐表（附件2）。具体要求如下：
1.纸质材料
（1）《福建哲学社会科学繁荣发展典型案例推荐表》1份；
（2）《典型案例》1份（2000字以内）。
2.电子材料
（1）以单位名称命名的文件夹（内容包括：《福建哲学社会科学繁荣发展典型案例推荐表》《典型案例》），文件夹内容必须是word格式；
（2）电子材料要以“单位+典型案例”命名压缩打包后发送至skzx@qztc.edu.cn。
纸质材料和电子材料请于4月24日前报社会科学发展研究中心（社会科学处）。
联系人：朱思
联系地址：行政楼708
联系电话：0595-22919105
联系邮箱：skzx@qztc.edu.cn

附件：1. 案例格式要求
2. 福建哲学社会科学繁荣发展典型案例推荐表

  社会科学发展研究中心(社会科学处)
 2023年4月18日

附件1
案例格式要求
一、页面设置
1、征文采用Word格式编辑；
2、页面为A4大小、纵向；
3、页边距：上3cm，下2.8cm；左2.8cm，右2.8cm；
4、页码设置：格式 “- 1 -”，“宋体”四号、半角、居右。
二、字体要求
1、正文大标题“方正小标宋简体”二号、不加粗；
2、一级标题“黑体”三号、不加粗；
3、二级标题“楷体_GB2312”三号、加粗；
4、三级标题“仿宋_GB2312”三号、加粗；
5、正文内容“仿宋_GB2312”三号、不加粗；数字用“Times New Roman体”三号、不加粗；
6、标题顺序分别用“一、（一）、一是、1”表示。
三、段落要求
1、行距固定值30磅；
2、段前间距段后0行；
3、首行缩进2字符。
四、文末标注
文末标注联系人姓名、单位、职务、联系电话、电子邮箱等信息（“与正文空三行，楷体_GB2312三号、加粗”）。

1

附件2
福建哲学社会科学繁荣发展典型案例推荐表

报送单位名称：（加盖公章）                                             填报日期：     年    月    日
	单位名称
	案例名称
	案例摘要
（300字以内）
	联系人及所在部门
	联系电话

	示例1
	引智带动XX大学XX学科高质量发展

	示例2
	以科研体制创新推动中国叙事话语体系建设